

Articole de echipament pentru uniformă de serviciu, destinate personalului militar din cadrul I.G.S.U. (Lot 1: Șapcă tercot iarnă, Lot 2: Șapcă tercot vară, Costum unic pentru bărbați și femei- uniformă de serviciu, Lot 4: Cămașă bluză mânecă scurtă- bărbați și femei- uniformă de serviciu, Lot 5: Cămașă bluză mânecă lungă- bărbați și femei- uniformă de serviciu, Lot 6: Costum izoterm-bărbați și Lot 7: Costum protecție contra intemperiilor- bărbați)

I.D.: 51674599

Data publicarii	18.11.20	Coduri CPV	35811100-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	720.000,00 EUR - 720.000,00 EUR
	250.000,00 EUR - 250.000,00 EUR
	260.000,00 EUR - 260.000,00 EUR
	80.000,00 EUR - 80.000,00 EUR
	1.180.000,00 EUR - 1.180.000,00 EUR
	80.000,00 EUR - 80.000,00 EUR
	944.000,00 EUR - 944.000,00 EUR

Descriere: 7. Lot 7: Costum protecție contra intemperiilor- bărbați - uniformă de serviciu, Cantități estimate acord-cadru minim 200 bucăți -maxim 8.000 bucăți Cantități estimate contract subsecvent minim 100 bucăți -maxim 1.000 bucăți Valoarea estimată a celui mai mare contract subsecvent : 1.000 bucăți X 90,00 euro =90.000,00 euro Fără TVA. 4. Lot 4: Cămașă bluză mânecă scurtă- bărbați și femei- uniformă de serviciu, Cantități estimate acord-cadru minim 1.000 bucăți -maxim 10.000 bucăți Cantități estimate contract subsecvent minim 200 bucăți -maxim 2.500 bucăți Valoarea estimată a celui mai mare contract subsecvent : 2.500 bucăți X 25,00 euro =62.500,00 euro Fără TVA. 5. Lot 5: Cămașă bluză mânecă lungă- bărbați și femei- uniformă de serviciu, Cantități estimate acord-cadru minim 1.000 bucăți -maxim 10.000 bucăți Cantități estimate contract subsecvent minim 200 bucăți -maxim 2.500 bucăți Valoarea estimată a celui mai mare contract subsecvent : 2.500 bucăți X 26,00 euro =65.000,00 euro Fără TVA. 1. Lot1 - Șapcă tercot iarnă - uniformă de serviciu, Cantități estimate acord-cadru minim 200 bucăți -maxim 8.000 bucăți Cantități estimate contract subsecvent minim 100 bucăți -maxim 2.000 bucăți Valoarea estimată a celui mai mare contract subsecvent : 2.000 bucăți X 10,00 euro =20.000,00 euro Fără TVA. 2. Lot 2: Șapcă tercot vară - uniformă de serviciu, Cantități estimate acord-cadru minim 400 bucăți -maxim 10.000 bucăți Cantități estimate contract subsecvent minim 200 bucăți -maxim 2.500 bucăți Valoarea estimată a celui mai mare contract subsecvent : 2.500 bucăți X 8,00 euro =20.000,00 euro Fără TVA. 3. Lot 3: Costum unic pentru bărbați și femei- uniformă de serviciu, Cantități estimate acord-cadru minim 1.000 bucăți -maxim 10.000 bucăți Cantități estimate contract subsecvent minim 200 bucăți -maxim 1.000 bucăți Valoarea estimată a celui mai mare contract subsecvent : 1.000 bucăți X 118,00 euro =118.000,00 euro Fără TVA. 6. Lot 6: Costum izoterm-bărbați - uniformă de serviciu, Cantități estimate acord-cadru minim 200 bucăți -maxim 8.000 bucăți Cantități estimate contract subsecvent minim 100 bucăți -maxim 1.000 bucăți Valoarea estimată a celui mai mare contract subsecvent : 1.000 bucăți X 118,00 euro =118.000,00 euro Fără TVA.